
 
 

UCHWAŁA NR LI/370/2024 
RADY POWIATU W SZCZYTNIE 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę 
na obszarze Powiatu Szczycieńskiego od dnia 1 września 2024 roku. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107), art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900 ze 
zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych od dnia 1 września 2024 roku,        z uwzględnieniem 
szkół ponadpodstawowych mających siedzibę na obszarze Powiatu Szczycieńskiego. Plan stanowi 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) plan sieci publicznych szkół specjalnych od dnia 1 września 2024 roku, z uwzględnieniem szkół 
specjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu Szczycieńskiego. Plan stanowi załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr IX/65/2019 Rady Powiatu w Szczytnie z dnia 29 sierpnia         2019 roku 
w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych                   i specjalnych mających 
siedzibę na obszarze Powiatu Szczycieńskiego od dnia 1 września 2019 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Szczytnie. 

§ 4. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz umieszczenie na tablicach informacyjnych publicznych szkół, o których mowa w § 1 oraz na 
tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Szczytnie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Jan Lisiewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 19 kwietnia 2024 r.

Poz. 2329



 

 

1 

 

 
Załącznik nr 1  

                         do Uchwały Nr LI/370/2024 
           Rady Powiatu w Szczytnie  
          z dnia 26 marca 2024 r.  

 

Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych z uwzględnieniem 

szkół ponadpodstawowych mających siedzibę  

na obszarze Powiatu Szczycieńskiego 

 

I. Publiczne szkoły ponadpodstawowe prowadzone przez Powiat 

Szczycieński  

 

czteroletnie licea ogólnokształcące 
 

1. Liceum Ogólnokształcące Nr 1 w Szczytnie w Zespole Szkół Nr 1 im. Stanisława Staszica 

w Szczytnie, ul. Adama Mickiewicza 10, 12-100 Szczytno 
2.  Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych Nr 1 w Szczytnie w Zespole Szkół Nr 1 

im. Stanisława Staszica w Szczytnie, ul. Adama Mickiewicza 10, 12-100 Szczytno 

3. Liceum Ogólnokształcące Nr 2 w Szczytnie w Zespole Szkół Nr 2 im. Jędrzeja 

Śniadeckiego w Szczytnie, ul. Polska 18, 12-100 Szczytno 
4. Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych Nr 2 w Szczytnie w Zespole Szkół Nr 2 

im. Jędrzeja Śniadeckiego w Szczytnie, ul. Polska 18, 12-100 Szczytno 

5. Liceum Ogólnokształcące Nr 3 w Szczytnie w Zespole Szkół Nr 3 im. Jana III 

Sobieskiego w Szczytnie, ul. Jerzego Lanca 10, 12-100 Szczytno 

 

pięcioletnie technika 

 
1. Technikum Nr 1 w Szczytnie w Zespole Szkół Nr 1 im. Stanisława Staszica w Szczytnie,  

 ul. Adama Mickiewicza 10, 12-100 Szczytno 

2. Technikum Nr 2 w Szczytnie w Zespole Szkół Nr 2 im. Jędrzeja Śniadeckiego                  

w Szczytnie, ul. Polska 18, 12-100 Szczytno 

 

branżowe szkoły I stopnia 

 

1. Branżowa Szkoła I Stopnia  Nr 1 w Szczytnie w Zespole Szkół Nr 1 im. Stanisława 

Staszica w Szczytnie, ul. Adama Mickiewicza 10, 12-100 Szczytno 

2. Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 2 w Szczytnie w Zespole Szkół Nr 2 im. Jędrzeja 

Śniadeckiego w Szczytnie, ul. Polska 18, 12-100 Szczytno 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2329



 

 

1 

 

 
Załącznik nr 2 

                         do Uchwały Nr LI/370/2024 
           Rady Powiatu w Szczytnie  
          z dnia 26 marca 2024 r.  

 

I. Publiczne szkoły specjalne prowadzone przez Powiat Szczycieński 

 

 

szkoły podstawowe specjalne 
 

1. Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 5 w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym 

im. Janusza Korczaka w Szczytnie, ul. Janusza Korczaka 4, 12-100 Szczytno 
 

branżowe szkoły I stopnia specjalne 
 

1. Branżowa Szkoła I Stopnia Specjalna w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym  

im. Janusza Korczaka w Szczytnie, ul. Janusza Korczaka 4, 12-100 Szczytno 

 

szkoły specjalne przysposabiające do pracy 
 

1. Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy w Specjalnym Ośrodku Szkolno-

Wychowawczym im. Janusza Korczaka w Szczytnie, ul. Janusza Korczaka 4,               

12-100 Szczytno 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2329


	UCHWAŁA NR LI/370/2024 RADY POWIATU W SZCZYTNIE z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2


		2024-04-19T12:14:43+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




